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1 JOHDANTO 

 

Tässä opinnäytetyössä perehdytään Suomessa käytettäviin vesihuoltoverkoston rakentamiseen liitty-

viin vaatimuksiin. Kerättyä tietoutta sovelletaan todelliseen rakennuskohteeseen Äänekosken Kota-

kennään kaava-alueella. Opinnäytetyön tarkoituksena on kuvata vesihuoltoverkoston rakentamisen 

vaiheet sekä niihin liittyvät laadunvarmistustoimet. 

 

Suomessa kunnallisteknisen rakentamisen laatua ohjataan etenkin Infrarakentamisen yleisillä laatu-

vaatimuksilla (InfraRYL). InraRYL:ssä asetettavat laatuvaatimukset koskevat sekä rakennustarvik-

keita että työsuorituksia. Tässä työssä kuvataan nämä vaatimukset niiltä osin, kun ne liittyvät koh-

dealueen vesihuoltoverkoston rakentamiseen. Myös käytetyt työmenetelmät ja materiaalit kuvataan. 

Mittauksiin kuuluu järjestelmien kartoitus, kuvaukset, maantiiveys (Loadman) kokeet sekä erilaiset 

putkijärjestelmien tiiveyskokeet. 

 

Työn yhtenä tavoitteena on erityisesti perehtyä vesihuoltoverkoston rakentamisen aikaiseen valvon-

taan liittyviin laadunvarmistustoimiin. Infrarylin mukaiset laadun varmistus tehtävät on aina suoritet-

tava jos niitä ei erikseen ole työselostuksessa suljettu pois. Havaintojen perusteella voidaan todeta, 

että yleisimmin vaadittavista laadunvarmistustehtävistä jää tekemättä viettoviemärin tiiveyskoe. Ura-

kassa tiiveyskokeet tehdään sekä jätevesiviemäreille että hulevesiviemäreille.  

 

Opinnäytetyön toimeksiantaja on Graniittirakennus Kallio Oy, joka urakoi tarkastelukohteena olevan 

Kotakennään kaava-alueen infrarakentamisen.  

 

 

 

 

1.1 Lyhenteet ja määritelmät 

 

Täry = Maantiivistykseen tarvittava kone.  

PVC-putki = Polyvinyylikloridista valmistettu putkijärjestelmä. 

Loadman = Maantiiveyttä mittaava pudotuspainokone. 

Kieppi= Äänekoskella sijaitseva uusi kaava-alue. 

PEH-putki= Polyeteenistä valmistettu korkeatiheyksinen muoviputki 

Yhde= Sähköhitsausmuhvi  

Infraryl= Infrarakentamisen yleiset laatuvaatimukset 
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2 VESIHUOLTOVERKOSTON RAKENTAMINEN 

 

Suomea voidaan pitää yhtenä vesihuollon mallimaista: vesijärjestelmät ovat kattavia, luotettavia ja 

turvallisia, minkä lisäksi yhdyskuntien jätevedenpuhdistus on maailmanlaajuisestikin huippuluokkaa. 

Harvassa maassa voi ilman huolta juoda vettä hanasta kuin hanasta (Vesihuollon suuntaviivat 2020-

luvulle). 

 

2.1 Vesijohdot 

 

Vesijohto (Kuva 1) asennetaan yleensä samaan kaivantoon muiden vesihuollon verkostoon kuuluvien 

järjestelmien kanssa. Vesijohdon sijainti kaivannossa on määritetty Infrarakentamisen yleisissä laatu-

vaatimuksissa. ”Vesijohto asennetaan siten, että putken vaakasuoraan mitattu vapaa etäisyys muista 

vesijohto- ja viemäriputkista on 200 mm sekä kaivoista ja muista rakenteista muhvin kohtaa lukuun 

ottamatta vähintään 100 mm ” (InfraRYL, 31300.3.1.1).  

 

 

KUVA 1. Vesijohdon sijainti Kiepin kadulla (Pehkonen 2018-02-15)  

 

Kohteena olevalla alueella vesijohdon materiaalina käytettiin polyeteeniä (PE). Polyeteeniputket voi-

daan liittää toisiin putkiin ja verkoston muihin varusteisiin puskuhitsauksella, sähköhitsausyhteillä 

sekä erilaisilla liitoskappaleilla. Kohdealueella liitostyöt tehtiin sähköhitsausyhteitä käyttäen, jotka 

ovat osoittautuneet lujiksi ja varmoiksi liitosmenetelmiksi tilaajayrityksen aiemmissa rakennuskoh-

teissa.  

 

Muhvihitsauksia varten tarvitaan siihen tarkoitettu hitsauskone. Hitsauskoneen toimintaperiaate on 

yksinkertainen. Hitsauskone kytketään verkkovirtaan, asennetaan johdot kiinni hitsausyhteeseen, 

luetaan viivakoodi hitsauskoneessa olevalla viivakoodin lukijalla, joka tunnistaa yhteen ja asettaa 

hitsausparametrit laitteeseen. Kuvassa 2 esitettynä sähköhitsausyhde. Kaiken ollessa valmista aloite-

taan hitsaus. Hitsauksen jälkeen odotetaan jäähdytysaika, jonka jälkeen saadaan johdot ottaa irti 

yhteestä. Käytettävä sähkömuhviyhde määrittää jäähtymisajan, joka lukee yhteessä.  
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KUVA 2. Sähköhitsausyhde (Uponor.fi) 

 

Ennen sähkömuhvihitsausta täytyy putken päästä höylätä happettunut pinta pois. Höyläys suorite-

taan putken kaavintaan tarkoitetulla höylällä, joka esitetty kuvassa 3. Höylä poistaa lastuavalla me-

netelmällä ohuen pintakerroksen putkesta. Höylätty pinta parantaa kappaleiden tarttuvuutta. Höylät-

tävän pinnan täytyy olla suora ja puhdas.  

 

 

KUVA 3. Putken kaavinta työkalu (Pehkonen 2018-09-06) 
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2.1.1 Vesijohdon asennustyössä vaadittavat pätevyydet 

 

Vesijohtojärjestelmien asennustyöhön osallistuvilta asentajilta ja työnjohtajilta vaaditaan voimassa 

oleva vesityökortti. Talousvesihygieenisessä osaamistestissä voi suorittaa sekä vesilaitos- että vesi-

johtoverkostot - testit. ”Yli 50 henkilön tarpeisiin tai yli kymmenen kuutiometriä talousvettä päivässä 

toimittavassa laitoksessa työskentelevällä, talousveden laatuun vaikuttavia toimenpiteitä tekevällä 

henkilöllä, on oltava Valviran antama todistus eli vesityökortti laitosteknisestä ja talousvesihygieeni-

sestä osaamisesta. Soveltamisalaan kuuluu koko vesihuoltolaitos vedenottamoineen, vedenkäsittely-

laitoksineen ja verkostoineen ”(Valvira). Alla kuvassa Valviran myöntämästä vesityökortista. 

 

 

KUVA 4. Valviran myöntämä vesityökortti (Valvira) 

 

Jos vesijohtojärjestelmien materiaalina käytetään muovia, ja putket liitetään hitsaamalla käyttäen 

sähkömuhveja tai puskuhitsaamalla, on hitsaajalla oltava pätevyys muoviputken hitsaamiseen. Kou-

lutuksia järjestää niihin erikoistuneet ammattiopistot. Pätevyys on voimassa viisi vuotta, jonka jäl-

keen sen voi uusia osoittamalla tehneensä putkihitsauksia tietyn verran viiden vuoden aikana. Ku-

vassa 5 esitetään tämän työn tilaajayrityksen (GRK Oy) käyttämä muoviputkihitsaajan työkirjamalli, 

jonka on hyväksynyt muoviputkistojen hitsauksen laadunvalvontajärjestelmän neuvottelukunta. 
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KUVA 5. GRK:n työkirjamalli (Pehkonen 2018-09-05) 

 

”Muoviputkihitsaajien pätevyyden todentaminen perustuu Muoviteollisuus Ry:n neuvottelukunnan 

laatimaan ohjeeseen. Pätevyyden myöntämisestä vastaa Muoviteollisuus Ry:n neuvottelukunta. In-

specta Sertifiointi Oy toimii hyväksyttyjen kouluttajien, rekisteröityjen muoviputkihitsausta suoritta-

vien yritysten ja pätevöityjen hitsaajien rekisterin ylläpitäjänä.” (Inspecta.fi) Muoviputkien pätevyy-

den todentamiseen työmaalla on käytössä yksinkertainen pätevyyskortti, joka kuvassa 6. 

 

 

KUVA 6. Muoviputkihitsaaja pätevyyskortti (Pehkonen 2018-09-05 
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2.2 Jätevesiviemärit 

 

Jätevesiviemärit rakennetaan uusista ja laadultaan hyvistä verkostojärjestelmien osista, joiden laa-

tua valvotaan jatkuvasti tuotantoprosessissa. Laadunvalvonnan piiriin kuuluu putket, kaivot sekä eri-

laiset liitostarvikkeet. Jätevesiviemäriputkien ja -kaivojen tiivisteiden on oltava putkien ja kaivojen 

materiaalien kanssa yhteen sopivia ja käyttötarkoitusten mukaisia. Tiivisteiden on täytettävä Suo-

messa käytössä olevien standardien vaatimukset. (Infraryl.) 

 

Kotakennään kaava-alueen rakentamisen työselostuksessa todetaan, että jäteveden viettoviemä-

reissä käytetään kumitiivistein varustettuja sileitä T8-luokan (SN 8) massiivimuoviputkia (Työselostus 

Kotakennään kaava-alue 2017, 16). Jätevesiviemärit asennettiin polyvinyylikloridista valmistetusta 

SN8-luokan muoviputkesta.  

 

Jätevesiviemäri asennettiin 150mm vahvuiselle asennusalustalle, joka tehtiin rakeisuudeltaan 0-

16mm olevalla kalliomurskeella. Asennusalustan paksuus käy ilmi kohteen työselostuksesta, jossa 

viitataan infraryl:in asettamiin laatuvaatimuksiin. Kaivannon pohjaa ei saa ylikaivaa, ettei tapahtuisi 

tarpeetonta maaperän löyhtymistä. Kohteessa jätevesiviemäri asennettiin kaivannon alimmaiseksi. 

Kuvassa 7 jätevesiviemärin sijainti kohteen vesihuoltokanaalissa. 

 

 

KUVA 7. Jätevesiviemäri Kiepin katu (Pehkonen 2018-04-16) 
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2.3 Hulevesiviemärit 

 

Hulevesiviemärin laatuvaatimuksista säädetään infrarakentamisen yleisissä laatuvaatimuksissa esi-

merkiksi seuraavia asioita: Hulevesiviemärit rakennetaan suunnitelma-asiakirjojen mukaisesti uusista 

ja laadultaan hyvistä tuotteista, joihin kuuluu putket, kaivot sekä erilaiset liitostarvikkeet. Huleve-

siviemärin putkiluokka riippuu peitesyvyydestä. Valmiissa hulevesiviemärissä sallitaan seuraavat si-

jainti poikkeamat: vaakatasossa ± 100 mm, sivupoikkeama suorasta linjasta on valitun matkan kol-

massadasosa (1/300). 

 

Viettoviemäreissä sallitaan taulukon 1 mukaiset poikkeamat suunnitelma-asiakirjoista jos viemäriin ei 

jää painanteita, kaivon tulo putkenpää ylenpänä kun lähtevä, putkilinjan pituuskaltevuus peräkkäis-

ten kaivojen välillä > 0 promillea. Kun putkikoko on yli 1000 mm poikkeamat ovat asiakirjojen mu-

kaiset. (InfraRYL, 31200.4).  

 

Taulukko 1: InfraRYL: Viettoviemärin sallitut kaltevuus- ja korkeuspoikkeamat (InfraRYL) 

Suunnitelma-asiakirjo-

jen mukainen kalte-

vuus, ‰ 

Kaltevuuspoikkeama 

kaivovälillä enintään, ‰ 

Korkeuspoikkeama 

enintään, mm 

> 5 1,5 50 

3…5 1,0 30 

< 3 1,0 20 
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3 LAADUNVARMISTUS VERKOSTORAKENTAMISESSA 

 

3.1 Kaivannot ja asennusalustat 

 

Putki- ja johtokaivantojen minimimitat on määritelty Infraryl:issä (InfraRYL), ja ne on esitetty tar-

kemmin kuvassa 8.  

 

Kuva 8. Vesihuoltokaivanto (InfraRyl.Kuva 16120:K1 Tukemattoman maakaivannon vähimmäismitat 

). 

 

InfraRyl:in antamat kaivannon mitat ovat olennainen osa vesihuollon laadunvarmistusta, ne helpot-

tavat kaivannon täyttöjen tiivistystä sekä putkijärjestelmien asennusta. Kaivantojen täytöt toteute-

taan kerroksittain painumien estämiseksi, sekä riittävän tiiveyden saavuttamiseksi.  

 

Asennusalustasta otettiin painopudotuslaitteella eli loadmanilla tiiveyskokeita, joilla varmistuttiin 

asennusalustan riittävästä tiiveydestä. Asennusalustalle on määritelty infraryl:issä tiiveysvaatimukset. 

”Asennusalustan tiiveyden on oltava keskimäärin vähintään 90 % parannetusta proctor kokeesta 

sekä tiiviyssuhteen keskimäärin alle 2,8” (InfraRYL, 18310.4 ). Pienin sallittu mittaustulos tiivistysas-

teen mittauksissa saa olla 88 % parannetusta proctor kokeesta sekä tiivistyssuhteen mittauksissa 3,0 

(Infraryl, 18310.4 ). Asennusalustan tiiveys osoitetaan InfraRYL:n mukaisesti ottamalla mittauksia 20 

metrin välein. Tiiveysaste todetaan tekemällä 100 metrin välein kokeet, kuitenkin vähintään yksi mit-

taus työkohteesta. Liitteessä 1 esitetään GRK:n käyttämä mittaustulos pöytäkirja. 
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KUVA 9. Vesihuoltokanaali Äänekoski (Pehkonen 2018-04-11) 

 

Edellä kuvassa 9 esitetään Kotakennään kaava-alueen vesihuoltokanaali rakentamisvaiheessa. Alin-

pana putkena on jätevesiviemäri (250 mm, PVC). Oikeanpuoleinen putki on painevesiviemäri (200 

mm, PEH) ja vasemmanpuoleisena putkena on vesijohto (160 mm, PEH).  

 

3.2 Vesijohdot 

 

Vesijohtojen kelpoisuus osoitetaan sertifiointilaitoksen laatumerkillä (Nordic Poly Mark), joka kuvassa 

10. Vesijohtoina käytetään suunnitelmien mukaisia putkia. Putkijärjestelmän komponenttien tulee 

noudattaa standardin SFS-EN 805 määritteitä ja vaatimuksia (Infraryl, 31300.1.1).  

 

KUVA 10. Serfiointi merkki (PipeLife.fi) 
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Vesijohdoissa sallitaan seuraavia poikkeamia, jos ne eivät vaikuta järjestelmän toimivuuteen: Sijainti 

vaakatasossa sekä korkeudessa ± 100 mm. Laitekaivojen sijainti vaakatasossa sekä korkeudessa ± 

100 mm. (Infraryl Valmis vesijohto, 31300.4.1). Vesijohdon sijainti kohdetyömaalla esitetään ku-

vassa 11. 

 

 

KUVA 11. Vesijohdon sijainti vesihuoltokanaalissa (Pehkonen 2018-04-11) 
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3.2.1 Vesijohdon painekoe 

 

Ennen tehtävää painekoetta vesijohtojärjestelmä huuhdellaan verkostopaineella. Huuhtelun tarkoi-

tuksena on puhdistaa järjestelmä sinne kuulumattomista epäpuhtauksista. Vesijohdon painekokeen 

aikana putkijärjestelmien on oltava peitettynä mahdollisten vaurioiden estämiseksi. Vesihuolto-

kaivannon täyttökerrokset käyvät ilmi kuvassa 12. 

 

 

KUVA 12. Vesihuoltokanaalin täytön kerrokset (Pehkonen 2018-04-11) 

 

Painekoetta tehdessä on varmistettava, että painemittari on kalibroitu ja näyttää lukeman oikein. 

Tämän opinnäytetyön aikaisissa tiiviyskokeissa käytettiin digitaalista painemittaria (KUVA 13), joka 

tallentaa mittaustiedot myöhempää tarkastelua ja raportointia varten.  
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KUVA 13. Äänekosken Energian painemittari (Pehkonen 2018-05-28) 

 

Painekokeen suorituksesta täytetään pöytäkirja, josta käy ilmi putken koko, materiaali, kokeen suo-

rittaja sekä mitatut paineet. Äänekosken kohteessa painekokeet teki Lassila&Tikanoja Oy. Esimerkki 

painekokeissa käytetystä mittauspöytäkirjasta esiteetään liitteessä 2. Painekokeen suorittamisesta 

tiedotetaan työn tilaajalle etukäteen, jotta tilaajalla on mahdollisuus tulla seuraamaan painekokeen 

suorittamista. Tämän työn aikana tehdyissä painekokeissa paikalla oli tilaajan edustaja, painekokeen 

tekijä sekä tämän opinnäytetyön tekijä.  

 

Painekokeen vaatimukset esitetään infrarakentamisen yleisissä laatuvaatimuksissa. ”Vesijohdon vesi-

painekokeena tehdyn tiiviyskokeen tulos on hyväksyttävä, kun paine vakiintuu enintään 20 kPa ko-

keen aloituspaineen alapuolelle. Jos paineen alenema on suurempi tai jatkuu koko tarkkailujakson 

(30 min) ajan, nostetaan paine koepainearvoon pumppaamalla lisävettä putkeen. Tarvittavan lisäve-

simäärä (Q) on alle sen vesimäärän, joka saadaan kaavasta Q [l/km] = (0,01 x d) x 0,5, jossa d on 

putken sisähalkaisija millimetreinä. Putkilla DN ≤ 50 sallittu lisävesimäärä on kuitenkin 0,1 litraa/km. 

Jos koestettavassa johdossa on useita liittymiä tai venttiileitä, hyväksytään edelliseen nähden puoli-

toistakertainen vuotovesimäärä”. (InfraRYL Valmis vesijohto, 31300.4.1). 
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3.2.2 Vesijohdon desifiointi 

 

Rakennetut vesijohtojärjestelmät desinfioidaan ennen käyttöönottoa kloorilla. Käytettävänä klooriyh-

disteenä tämän työn aikana oli kalsiumhypokloriitti. Vesijohtojärjestelmää desinfioitaessa klooripitoi-

suuden täytyy olla 10-50 mg/l. Desinfiointiliuoksen annetaan olla vesijohtojärjestelmässä yhdestä 

kolmeen vuorokautta. Tämän ajanjakson lopussa klooripitoisuuden täytyy olla 5-25 mg/l. (InfraRYL 

Vesijohdon desifiointi, 31300.3.1.4). 

Kiepin vesijohto järjestelmät desifioi työn tilaaja. Desifoinnissa käytettiin automaattista desifiointiai-

neen annostelijaa.  

 

Desifioinnin jälkeen vesijohto verkostoa huuhdellaan niin pitkään, että desifiointiaineen määrä tippuu 

samaan mitä verkostossa olevan kloorin määrä. Verkoston huuhteluajan saa laskettua laskemalla  

verkoston osan tilavuuden ja siten säätämällä vesimittarin avulla halutun juoksutusvirtaama nopeu-

den. Lopuksi tarkastetaan kloorin määrä verkostossa siihen tarkoitetulla mittarilla.  

 

3.3 Kaivot 

 

Kaivojen laadunvarmistukseen kuuluu tarkastaa kaivot ennen asennusta siten, että ne ovat kaivo-

korttien mukaisia sekä soveltuvat asennettavaksi käytettävien putkimateriaalien kanssa. Kaivojen 

materiaali määräytyy suunnittelijan tekemän kaivokortin mukaan. Materiaalia ei saa muuttaa ilman 

suunnittelijan hyväksyntää. Kaivokortista käy ilmi kuvassa 14 esitettävät asiat.  

 

 

KUVA 14. Hulevesikaivon kaivokortti (Kotakennään kaava-alueen Työselostus). 
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Kaivojen tarkastaminen on erittäin tärkeää sen kannalta, että vioittuneita kaivoja ei asenneta kaivan-

toon. Kohteessa laadunvalvonta oli pettänyt ja olimme asentaneet kaivon, jonka yhteet oli hitsattu 

huonosti kaivon valmistajan toimesta. Vika paljastui vuotona, koska pohjavesi oli erittäin korkealla 

kohteessa. Syynä kaivon vioittumiseen oli tuotannossa käytetty vääränlainen höyläysmenetelmä, 

minkä seurauksena hitsaussauma ei ollut tarttunut kaivoon. Kuvassa 15 esitetään kyseinen vuotava 

sauma.  

 

KUVA 15. Kaivon hitsaussauma ( Pehkonen 2018-05-20) 

 

Kaivojen sijainnin laatuvaatimukset, kaivot asennetaan pystysuoraan. Suurin sallittu poikkema 1 

metrin matkalla saa olla 10 mm. Vaakatasossa sallitaan enintään ± 100 mm:n poikkeama. Pituus-

suunnassa kaivo voi poiketa suunnitellusta ± 300 mm, jos kaivoon ei asenneta muita liittymiä. (Inf-

raRYL, 31100.4.2). 
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3.4 Jätevesiviemärit ja hulevesiviemärit 

 

Jätevesiviemäreiden ja hulevesiviemäreiden laadunvarmistukseen kuuluu kaivojen sekä putkilinjojen 

sijainnin tarkemitatut tiedot, kamerakuvaukset ja tiiveyskokeiden ottaminen SFS 3113- tai SFS 3114 

standardien mukaisesti. Olennaisena osana voi pitää myös putkien ja putkiosien hyväksyttämistä 

tilaajalla ennen töiden alkua. Painekokeet on tehtävä, jos sitä ei erikseen pois suljeta työselostuk-

sessa.  

 

Standardin SFS-3113 mukaisella tiiveyskokeella tarkoitetaan kaivojen ja putkien tiiveyden tarkasta-

mista vedellä. Standardia käytetään sellaisissa tapauksissa, joissa, pohjaveden korkeuden vuoksi ei 

voida suorittaa standardin SFS-3114 mukaista tiiveyskoetta ilmalla. Kokeessa tehdään johto-osaan 

tai kaivoon pieni ylipaine. Järjestelmän tiiveys todetaan lopussa lisättävän vesimäärän perusteella. 

(Maahan ja veteen asennettavat kestomuoviputket. Asennusohjeet: RIL 77-2013, 49.) 

 

Standardin SFS-3114 tiiveyskokeella tarkoitetaan paineilmalla tehtävää viettoviemärin tiiveyskoetta. 

Kokeessa johto-osan paine nostetaan 11 kPa:n ylipaineeseen, josta sen annetaan laskea kokeen 

aloituis paineeseen eli 10kPa ja siitä edelleen 7 kPa. Tämä aika mitataan sekunteina ja vaadittava 

aika on sama kuin putken sisämitta (DN). (Maahan ja veteen asennettavat kestomuoviputket. Asen-

nusohjeet: RIL 77-2013, 57.) 

 

Kohteessa tiiveyskoe toteutettiin SFS 3113 mukaisesti, koska tiiveyskokeen ottaminen ilmalla olisi 

ollut haastavaa putkien syvyyden takia. 
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4 POHDINTA 

 

Opinnäytetyön tavoitteena oli perehtyä verkostorakentamisen laadunvarmistus menetelmiin.  Opin-

nätetyön teoria osio tukeutuu infrarakentamisen yleisiin laatuvaatimuksiin. Työssä käytiin läpi ver-

kostorakentamisen erilaiset laadunhallinta ja varmistus menetelmät. Laadunvalvontaa tehdään ra-

kentamisen edetessä, koska tietynlaisia laadunvalvontaan liittyviä mittauksia kuten esimerkiksi täyt-

töjen tiiveys/kantavuus kokeita ei voida tehdä jälkikäteen. 

 

Työssä oli tarkoitus tehdä myös ohje verkoston rakentamisen eri laadunvarmistus menetelmistä. 

Ohje olisi hyvä olla yrityksillä jotka urakoivat verkostorakentamisen parissa, näin verkoston rakenta-

misen laadunvarmistuksesta tulisi yhden mukaista.  

 

Verkostorakentamisen laadunvarmistus lähtee materiaali toimittajien tuotannosta, johon kyllä keski-

tytään nykyään erilaisten määräysten ja standardien mukaisesti. Materiaalin toimittajien verkosto 

osissa on erilaisuuksia, jotka on otettava huomioon materiaali valinnoissa. Pidin aihetta erittäin mie-

lenkiintoisena, koska vesihuoltoverkoston rakentaminen edellyttää aina työntekijästä työnjohtajaan 

harkittuja päätöksiä ja valintoja. 
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LIITTEET 

LIITE 1: KANTAVUUSMITTAUS PÖYTÄKIRJA GRK 
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LIITE 2: VESIHUOLTOSUUNNITELMA 

 


